

Caroline E. Rasmussen Holding ApS

Amaliegade 13, 3. sal

1256 København K

CVR-nr. 25894626

Årsrapport for 2017

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2018

Ernst Michaelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Caroline E. Rasmussen Holding ApS Amaliegade 13, 3. sal 1256 København K
Telefon	3332 3035
Telefax	3332 3036
CVR-nr.	25894626
Stiftelsesdato	20. december 2000
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Carl Ejler Rasmussen, Direktør Ernst Michaelsen, Direktør
Revisor	REDMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR-nr. 29442789 Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg CVR-nr.: 29442789

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktiver i Carl Ejler Rasmussen Holding A/S,

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 11.728.386, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 227.274.679, og en egenkapital på kr. 227.262.179.

Årets resultat har opfyldt forventningerne, og har været tilfredsstillende for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-25.512	-15.244
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		11.810.599	13.483.372
Driftsresultat		11.785.087	13.468.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.528	-9.414
Finansielle indtægter	1	32.061	42.358
Finansielle omkostninger	2	-54	0
Resultat før skat		11.820.622	13.501.072
Skat af årets resultat	3	-92.236	-4.144
Årets resultat		11.728.386	13.496.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	350.000
Overført resultat		11.675.486	13.146.928
Resultatdisponering		11.728.386	13.496.928

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	1.549.988	1.582.576
Andre værdipapirer og kapitalandele		219.153.803	207.343.204
Finansielle anlægsaktiver		220.703.791	208.925.780
Anlægsaktiver		220.703.791	208.925.780
Udskudte skatteaktiver		0	92.236
Andre tilgodehavender		6.570.888	6.908.144
Tilgodehavender		6.570.888	7.000.380
Omsætningsaktiver		6.570.888	7.000.380
Aktiver		227.274.679	215.926.160

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		227.084.279	215.444.909
Udbytte for regnskabsåret		52.900	350.000
Egenkapital		227.262.179	215.919.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	6.251
Gældsforpligtelser		12.500	6.251
Passiver		227.274.679	215.926.160
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	215.444.909	350.000	215.919.909
Udbytte	0	0	52.900	52.900
Betalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Valutakursregulering	0	-36.116	0	-36.116
Årets resultat	0	11.675.486	0	11.675.486
Egenkapital 31. december 2017	125.000	227.084.279	52.900	227.262.179

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	32.061	42.358
	32.061	42.358

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	54	0
	54	0

3. Skat af årets resultat

Beregnet selskabsskat	0	5.965
Regulering af udskudt skat	92.236	-1.821
	92.236	4.144

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Carl Ejler Rasmussen Holding Sweden AB	Sweden	47,50

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	38.211.580	38.211.580
Kostpris ultimo	38.211.580	38.211.580
Af- og nedskrivninger primo	-36.629.004	-36.497.052
Valutakursregulering	-36.116	-122.538
Årets Resultat	3.528	-9.414
Af- og nedskrivninger ultimo	-36.661.592	-36.629.004
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.549.988	1.582.576

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.